DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 08 de Abril de 2015

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 862Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 6179, DE 01 DE ABRIL DE 2015.

Concede Adicional de Desempenho ao servidor que abaixo
menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 943/2011,
ADICIONAL DE DESEMPENHO, no percentual de 5,23%, ao servidor
FRANCIELE GUIMARÃES DE BRITO, Matrícula 439167, ocupante
do cargo de ENFERMEIRO DE SAÚDE PÚBLICA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6180, DE 01 DE ABRIL DE 2015.

Concede Adicional de Desempenho ao servidor que abaixo
menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 943/2011,
ADICIONAL DE DESEMPENHO, no percentual de 5,55%, ao servidor
NEIANE PACHECO VITORIA, Matrícula 439168, ocupante do cargo
de AUXILIAR DE BIBLIOTECA, lotado(a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6181, DE 01 DE ABRIL DE 2015.

Concede Adicional de Desempenho ao servidor que abaixo
menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 943/2011,
ADICIONAL DE DESEMPENHO, no percentual de 5,65%, ao servidor
NELIANE SILVA DAS CHAGAS, Matrícula 439170, ocupante do
cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6182, DE 01 DE ABRIL DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido HELDER DE SOUZA ALVES, matrícula
439715, ocupante do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,
lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 31/03/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6183, DE 01 DE ABRIL DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA, matrícula

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 303

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

439499, ocupante do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 31/03/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 015/2015.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a REPUBLICAÇÃO do Edital de Licitação - Pregão Presencial
n.º 015/2015 que fará realizar no dia 24 de abril de 2015 às 09h00min,
no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas,
nº. 242 - Centro, perante equipe para tal designada, Pregão
Presencial do Tipo Menor Preço por Item, visando à AQUISIÇÃO DE
COLHEDORAS DE FORRAGENS, PARA ATENDER AS
N E C E S S I D A D E S  D A S E C R E TA R I A M U N I C I PA L  D E
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min as 17h00min. Para
obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital
encontra-se a disposição dos interessados no site da Prefeitura –
www.montecarmelo.mg.gov.br e no Setor de Licitações. Monte
Carmelo, 07 de abril de 2015. Daniel Sant'Clair Barbosa Portes,
Pregoeiro.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
212/2014

Processo Licitatório nº 152/2014 – Tomada de Preço nº 014/2014 –
Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em engenharia civil para construção do Mercado
Municipal no município de Monte Carmelo, conforme convênio
626/2013/SEGOV/PADEM GTR. Prefeitura Municipal de Monte
Carmelo X CONSTRU VIDRU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME.
Período da nova Vigência, decorrente do aditivo de Prorrogação
Contratual: 12/05/2015 a 12/11/2015. Datado em 08/04/2015.
DANIEL SANT CLAIR BARBOSA PORTES - Presidente da Comissão
Permanente de Licitações.

EDITAL DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS Nº
02/2015.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 05/05/2015 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
Comissão para tal designado, Tomada de Preços do Tipo Menor
Preço Global, visando à contratação de empresa especializada para a
construção de postos de cloração nos sistemas de abastecimento de
água potável e pintura do reservatório R2 localizado no Bairro
Lagoinha pertencentes ao Departamento Municipal de Água e Esgoto
de Monte Carmelo/MG. Os interessados poderão procurar a Diretoria
de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem
maiores informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O
Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 08
de Abril de 2015. Anderson Fabio Quadréli, Presidente da
Comissão Permanente de Licitações.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2